
 

ВИНТ ПЛУС дооел, специјализирана фирма од областа на 

осветлувањето и дистрибутер на повеќе реномирани брендови , 

има потреба од следната работна позиција: 

 

ПОМОШНИК МАГАЦИОНЕР  

 

Опис на работна позиција: 

 

• Ангажман во магацинското оделение при прием на роба, 

средување на робата во магацин и лепење на декларации. 

• Контрола на точноста на количините и точноста на 

артиклите при прием на роба и при  испорака. 

• Припремање  и периодична достава на роба до крајните 

корисници.  

 

Потребни квалификации: 

 

• Средно образование; 

• Возачка дозвола Б – категорија. 

• Со или без работно искуство. 
 

 
 

 


